Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Окуловка

О внесении изменений в муниципальную программу
«Водоснабжение в Окуловском городском поселении на 2015-2017 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Водоснабжение в Окуловском городском поселении на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 18.09.2015 №  1587                 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 16.05.2016 года № 603) (далее муниципальная программа)  следующие изменения:

1.1. изложить раздел 6 Паспорта муниципальной программы в редакции:

«6.Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Областной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет Окуловского городского поселения
	Внебюджетные источники
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2015
	-
	-
	0,0
	-
	0,0

	2016
	-
	-
	2495,30

	-
	2495,30

	2017
	-
	-
	3619,44
	-
	3619,44

	всего
	-
	-
	6114,74

	-
	6114,74

1.2. изложить раздел  «Мероприятия муниципальной программы»  в редакции:
«Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации по годам
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	      7
	        8
	9

	1. Разработка мероприятий, направленных на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт сетей централизованного водоснабжения

	   1.1
	Прокладка водопровода  по ул.Декабристов г.Окуловка (в т.ч. выполнение проектной документации с получением положительного заключения государственной экспертизы по объекту: «Прокладка водопровода по ул.Декабристов г.Окуловка (ул.Некрасова-ул.Каляева)»
	Комитет
	2015-2017
	1.1.1., 1.1.2., 1.1.3.
	Бюджет Окуловского    городского поселения
	0,0
	2155,3
	3416,9

	2. Обеспечение населения питьевой водой

	2.1
	Строительство, ремонт и содержание объектов нецентрализованного водоснабжения по адресу:

г.Окуловка

ул.Советская, д.4;
ул.2-я Комсомольская, (д.24-25);
ул.Степана Разина, д.15;
ул.Веры Слуцкой.
	Комитет
	2016
	1.2.1., 1.2.1.
	Бюджет Окуловского    городского поселения
	0,0
	340,0
	0,0

	2.2
	Строительство, ремонт и содержание объектов нецентрализованного водоснабжения  по адресу:
г. Окуловка

ул. Набережная, рядом с                  д. 17;
ул. Лесная, рядом с д. 34

	Комитет
	2017
	1.2.1., 1.2.1.
	Бюджет Окуловского    городского поселения
	0,0
	0,0
	202,54

Всего
	0,0
	2495,3
	3619,44

»

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета ЖКХ и дорожной деятельности
Администрации муниципального района
                                                А.И. Лаптев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации муниципального района
от ___________ № _____
О внесении изменений в муниципальную программу

«Водоснабжение в Окуловском городском поселении на 2015-2017 годы»
	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Начальник правового управления Администрации Окуловского муниципального района  Е.А. Шоломова

	Управляющая делами Администрации Окуловского муниципального района

М.Я. Исаева

	Заместитель Главы администрации района по экономическому развитию, председатель комитета финансов

Т.В. Васильева

	Председатель экономического комитета Администрации Окуловского муниципального района

Е.В. Соколова

	КСК

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления      от ___________ № ______

О внесении изменений в муниципальную программу

«Водоснабжение в Окуловском городском поселении на 2015-2017 годы»

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Управление делами
	2

	2.
	Комитет ЖКХ и дорожной деятельности
	2

	3.
	Комитет финансов
	1

	4
	Контрольно-счетная комиссия
	1

	5.
	Консультант плюс
	1

	6.
	Регистр
	1

	Итого
	8

Ведущий служащий-эксперт

Комитета ЖКХ и дорожной деятельности
Администрации муниципального района

Е.М. Маклак